

Fra: Transportøkonomisk Forening (TØF) [mailto:toef@toef.dk]

Sendt: 4. februar 2008 13:41

Til: Jesper Thinghuus

Emne: TØF gå-hjem møde om Rejsekortet



TØF gå-hjem møde om Rejsekortet

Københavns Kommune lægger hus til et transportentusiastisk og aktuelt TØF gå-hjem møde om Rejsekortet.

Projektchef Thomas Boe Bramsen fra Rejsekortets Pilotgruppe fortæller om Rejsekortets vision; at det skal være så let som muligt at rejse med kollektiv trafik. Nu er Rejsekortet ved at blive testet live mellem Roskilde og Tølløse, og TØF's medlemmer bliver nogle af de første, der får lejlighed til at høre, hvordan Rejsekortet egentlig kører.

Rejsekortet har mange fordele, både for kunder og trafikkselskaber. Med rejsekortet kan trafikvirksomhederne få et mere præcist billede af rejsemønstrene i Danmark. Så kan de bedre planlægge, hvor og hvornår på dagen der for eksempel skal være mange togsæt på en afgang eller der skal indsættes flere busser. Køreplaner kan blive justeret, så f.eks. bus- og togforbindelser passer bedre sammen, og den samlede rejseoplevelse vil blive mere enkel og ligetil.

I løbet af mødet vil projektchef Thomas Boe Bramsen fortælle om:

- Testkundernes oplevelse af testforløbet
 - Status på test af systemet lige nu
- Debat under ledelse af Claus Klitholm, forretningsudviklingschef i DSB - Kommerciel og bestyrelsesmedlem i TØF.

Du kan læse mere om alle Rejsekortets smarte og brugervenlige funktioner på www.rejsekort.dk

TØF glæder sig til at se alle medlemmer, der har tid og mulighed, til endnu et relevant arrangement på et fagligt højt niveau med et afslappet twist.

Husk tilmelding, det koster ikke noget for medlemmer, men der er kun plads til 50 i Hovedkassen.

Tid:

Mandag d. 25. februar kl. 15.30 – 17.30

Sted:

Københavns Rådhus – Hovedkassen, stuen til venstre fra hovedindgangen.
Indgang fra Rådhuspladsen.

Pris:

Gratis for TØF-medlemmer
Medlemskontingent koster 500 kr. per år

Tilmelding:

Venligst tilmeld elektronisk via skemaet [her](#). Du modtager herefter en bekræftelse i din mailboks, og en e-faktura, hvis du ikke er medlem af Transportøkonomisk Forening. Bemærk tilmelding senest fredag d. 22. februar kl. 12.

Information:

Har du brug for yderligere information er du velkommen til at kontakte TØF-sekretariatet på telefon 7730 3300

Afmeld TØF-mail:

Hvis du ikke længere ønsker at modtage mails fra os kan du [framelde mailservice her](#).